ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

DECRETO Nº 15/2018

De 07 de junho de 2018.

Nomeia membros do Conselho

Municipal de Assistência Social.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO ESTADO DE SERGIPE, no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. – Ficam nomeados como membros Titulares e Suplentes para o Conselho

Municipal de Assistência Social, os representantes Governamentais abaixo mencionados:

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO

LILIAN CRISTINA SANTOSDE SANTANA (Titular)
KAREN LICIA SANTANA DE OLIVEIRA (Suplente)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MARIA EMILIA LEMOS DE SANTANA (Titular)
WILMES OLIVIO FREITAS BISPO (Suplente)

SECRETARIA MUNICIPA DE SAÚDE

JOSÉ HEBERT LIMA SANTOS (Titular)
PEDRO CARVALHO (Suplente)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

JOÃO MANOEL AGUIAR BARROZO (Titular)
ARISTÓTELES NASCIMENTO AGUIAR (Suplente)

Art. 2º. – Ficam nomeados como membros Titulares e Suplentes para o Conselho Municipal de

Assistência Social, os representantes Não-Governamental abaixo mencionados:

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA NOSSA SENHORA DA VISITAÇÃO

RITA TUFANO (Titular)
ANGIOLETE SILVA CRUZ (Suplente)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DO SUAS

KARINE FERREIRA DOS SANTOS (Titular)
TARCILINE DOS SANTOS PIRANGA (Suplente)

REPRESENTANTES DE ORGANIZAÇÕES DE USUÁRIOS  DO SUAS

MARIA ELEILDE BISPO LIRA (Titular)
ANA PAULA MELO DOS SANTOS (Suplente)

REPRESENTANTES DE ORGANIZAÇÕES DE  USUÁRIOS DO SUAS

MARIA CICERA OLIVEIRA SANTANA
ANTONIA ROSA DE SOUZA SILVA

Art. 3º. – Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos 07 dias do mês de junho de 2018.

Gilson Guimarães Barrozo Júnior

Prefeito Municipal

 CERTIDÃO

CERTIFICO e dou fé que, este DECRETO foi
publicado no lugar de costume desta Prefeitura
Municipal.

Santana do São Francisco, 07  de  junho de 2018.

Ires Ferreira Rodrigues
Secretária Municipal de Administração